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Studijsko leto 2023/2024

PODATKI STUDIJSKEGA PROGRAMA BANCNI IN FINANCNI MANAGEMENT

Verzija (veljavna od): 2022-1 (01. 10. 2022)

Osnovni podatki

Ime programa Bancni in finan¢ni management

Lastnosti programa

Vrsta magistrski

Stopnja druga stopnja

KLASIUS-SRV Magistrsko izobraZevanje (druga bolonjska stopnja)/magistrska izobrazba
(druga bolonjska stopnja) (17003)

ISCED e poslovne in upravne vede (34)

KLASIUS-P ¢ Financnistvo, bancnistvo, zavarovalnistvo (podrobneje neopredeljeno)

(3430)

KLASIUS-P-16 ¢ FinancniStvo, bancnistvo in zavarovalnistvo (0412)

Frascati e DruzZboslovne vede (5)

Raven SOK Raven SOK 8

Raven EOK Raven EOK 7

Raven EOVK Druga stopnja

Podroéja/moduli/smeri ¢ Ni ¢lenitve (Studijski program)

Clanice Univerze v e Ekonomska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 17, 1000 Ljubljana, Slovenija

Ljubljani

Trajanje (leta) 2

Stevilo KT na letnik 60

Nacini izvajanja Studija redni, izredni

Temeljni cilji programa

e Temeljni cilj 1: Diplomant zna uporabiti ustrezna ekonomska nacela, strateske teorije in koncepte pri
sprejemanju managerskih odlocitev.

- Temeljni podcilj 1.1: Diplomant zna uporabiti ekonomska nacela pri sprejemanju managerskih odlocitev.

- Temeljni podcilj 1.2: Diplomant pozna strateske teorije in koncepte s podrocja naprednega strateskega
managementa.

e Temeljni cilj 2: Diplomant utrdi in nadgradi osnovna znanja s podrocja financ iz stopnje dodiplomskega
Studija na podiplomsko raven studija.

- Temeljni podcilj 2.1: Diplomant je sposoben identificirati in analizirati pogoste bancne probleme, razviti
alternativne resitve, jih kriticno ovrednotiti in predlagati resitve.

- Temeljni podcilj 2.2: Diplomant je sposoben identificirati in analizirati zahtevnejse financne probleme,
razviti alternativne resitve, jih kriticno ovrednotiti in predlagati najustreznejso resitev.

¢ Temeljni cilj 3: Diplomant zna zbrati, analizirati, interpretirati podatke in tolmaciti rezultate z uporabo
ustreznih kvantitativnih in kvalitativnih metod.

- Temeljni podcilj 3.1: Diplomant zna zbrati, obdelati in analizirati kvantitativne in kvalitativne podatke ter s
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pomocjo njih pridobiti informacije za pravilno finan¢no in investicijsko odlocitev.

- Temeljni podcilj 3.2: Diplomant zna interpretirati podatke, razume ter zna ovrednotiti rezultate
statisti¢nih orodij in analiti¢nih modelov.

¢ Temeljni cilj 4: Diplomant zna ucinkovito komunicirati.

- Temeljni podcilj 4.1: Diplomant ucinkovito pisno komunicira.

- Temeljni podcilj 4.2: Diplomant ucinkovito ustno komunicira in zna ob tem uporabiti primerne medije.

¢ Temeljni cilj 5: Diplomant ima vesc¢ine timskega dela.

- Temeljni podcilj 5.1: Diplomant ucinkovito deluje kot del teama.

¢ Temeljni cilj 6: Diplomant je sposoben kriti¢ne analize in uporabe konceptov trajnosti in druzbene
odgovornosti podjetja.

- Temeljni podcilj 6.1: Diplomant je sposoben kriticne analize druzbene odgovornosti podjetja in trajnostnih

dilem podjetja ter njene uporabe pri sprejemanju strateskih odlocitev.

Splosne kompetence (ucni izidi)

* sposobnost logi¢nega in abstraktnega razmisljanja, analize, sinteze, in ovrednotenja,

* sposobnost identifikacije, reSevanja problemov in oblikovanja odlocitev,

* sposobnost kriticnega in celostnega razmisljanja,

¢ sposobnost samostojnega iskanja, interpretacije in uporabe novih virov znanja na strokovnem in
znanstvenem podrodju,

* sposobnost kontekstualizacije in samostojnega nadgrajevanja informacij,

* sposobnost strokovne in u¢inkovite uporabe informacijsko-komunikacijskih tehnologij (IKT) pri iskanju,
izbiranju, obdelavi, predstavitvi in posredovanju podatkov in informacij,

* sposobnost poglobljenega izrazanja znanja strokovnega podrocja v pisni in ustni obliki in njegovega
kriticnega ovrednotenja,

* sposobnost za timsko delo.

Predmetnospecificne kompetence (ucni izidi)

¢ sposobnost opredelitve, analize problemov, pojavov in dogajanj s podroc¢ja bancnistva,

* sposobnost predlaganja alternativnih resitev za probleme na bané¢nem in finanénem podrodju, njihove
kriticne ocene in predlaganja resitev,

¢ sposobnost zbiranja in obdelave kvalitativnih in kvantitativnih podatkov, njihove analize, sinteze,
kriticnega ovrednotenja,

¢ sposobnost pridobitve ustreznih informacij za sprejemanje financnih in investicijskih odlocitev,

* sposobnost izbire ustreznih analiticnih metod in statisti¢nih orodij, interpretacije in ovrednotenja
rezultatov za sprejemanje odlocitev na banénem in financnem podrodju,

* sposobnost uporabe konceptov eti¢nega vedenja, strokovne in druzbene odgovornosti podjetij pri
aktualnih dogajanjih s podrocja bancnistva in financ.

Pogoji za vpis
V 1. letnik se lahko vpise:
e kdor je koncal Studijski program prve stopnje z ustreznih strokovnih podrocij in dosegel najmanj 180

kreditnih tock po ECTS ali kdor je koncal pred-bolonjski Studijski program za pridobitev visoke strokovne

izobrazbe z ustreznih strokovnih podrodij;
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e kdor je koncal enakovredne Studijske programe, navedene v prejsnji alineji, z drugih strokovnih podrocij
ter opravil dodatne Studijske obveznosti v obsegu 12 kreditnih tock po ECTS. Dodatne Studijske
obveznosti kandidati lahko opravijo med Studijem na 1. stopnji, v programih za izpopolnjevanje ali z
opravljanjem izpitov pred vpisom v magistrski Studij in sicer pri predmetih Mikroekonomija 1 (6 ECTS) in
Uvod v poslovanje (6 ECTS).

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa

Skladno z 41. ¢lenom Zakona o visokem $olstvu, bodo v primeru omejitve vpisa kandidati/ke izbrani glede
na povprecno oceno prve stopnje Studija oz. dodiplomskega Studija (70%) in oceno izpita predmeta tipa 2 in
predmeta tipa 3 na prvostopenjskem studijskem programu Ekonomske fakultete (30%).

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program
Ekonomska fakulteta bo priznavala znanja in spretnosti v skladu s Pravilnikom o postopku in merilih za
priznavanje neformalno pridobljenega znanja in spretnosti Univerze v Ljubljani.

Nacini ocenjevanja

Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v u¢nih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu

Za napredovanje iz prvega v drugi letnik mora Student opraviti vse Studijske obveznosti prvega letnika.
Senat Ekonomske fakultete Univerze v Ljubljani lahko na predlog Komisije za Studijske zadeve Ekonomske
fakultete Univerze v Ljubljani skladno s Statutom UL izjemoma zniza kriterije za napredovanje in/ali dovoli
napredovanje Studentu, ki tega pogoja ne izpolnjuje in ima za to opravicljive objektivne razloge.

Student lahko ponavlja prvi letnik, v katerega je bil prvi¢ vpisan v teko¢em $tudijskem letu, ¢e dosega
pogoje za ponavljanje letnika, kot jih doloci Senat Ekonomske fakultete.

Pogoji za prehajanje med programi

Za prehajanje med Studijskimi programi Steje prenehanje Studentovega izobraZevanja v Studijskem
programu, v katerega se je vpisal, in nadaljevanje izobraZevanja v novem $tudijskem programu. Student, ki
Zeli preiti na drugi magistrski Studijski program, vloZi prosnjo z dokazili o opravljenih obveznostih na
dosedanjem magistrskem Studiju in dokazilo o izpolnjevanju pogojev za vpis na magistrski Studijski
program. O prosnji za prehod odloca Komisija za Studijske zadeve Ekonomske fakultete Univerze v Ljubljani.
Prepis v program predvideva moZnost priznanja vsebin predhodno opravljenih izpitov predmetov, ki se
morajo, skladno z Izpitnim pravilnikom EFUL, v 75% vsebinsko skladati z vsebino predmetov programa, na
katerega se Student vpisuje oz. prepisuje. Za Studente iz sorodnih usmeritev, ki dosegajo zadostno Stevilo
ECTS kreditnih tock, vendar se vsebine predmetov vsebinsko ne prekrivajo v predpisanem obsegu, Komisija
za Studijske zadeve doloci predmete programa, ki jih mora Student opraviti za 1. in za 2. letnik. Za
dokoncanje programa mora napisati tudi magistrsko delo. Predmete omenjena Komisija dolodi glede na
vsebino in obseg predhodno opravljenih obveznosti na podlagi potrjenih u¢nih nacrtov ter potrdila o
opravljenih izpitih.

Diplomanti ekonomskih in poslovnih podrocij (usmeritev) s predhodno koncano staro Stiriletno
univerzitetno izobrazbo, lahko studij nadaljujejo na izbranem programu, in sicer morajo za dokoncanje
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opraviti pet predmetov (en predmet tipa 9, dva predmeta tipa 10, en predmet tipa 11, predmet Razvoj
poslovnih spretnosti 2) in magistrsko delo. Vpisejo se neposredno v 2. letnik programa.

Pogoji za dokonc¢anje Studija

Za dokoncanje Studija mora Student opraviti Studijske obveznosti pri vseh predmetih vpisanega Studijskega
programa ter izdelati in uspesno zagovarjati magistrsko delo skladno z dolocili Pravilnika o magistrskem
delu, ki ga sprejme Senat Ekonomske fakultete Univerze v Ljubljani.

Pogoji za dokon¢anje posameznih delov programa, e jih program vsebuje
Omogoceno je izvajanje programa po delih:

Izpiti predmetov veljavnega predmetnika brez dispozicije in magistrskega dela

Dispozicija magistrskega dela in Magistrsko delo

Studentom se omogoci pridobitev certifikata o zaklju¢ku dela programa, ko opravijo vse $tudijske
obveznosti predmetnika brez dispozicije magistrskega dela in magistrskega dela.

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (moski)

* magister poslovnih ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (Zenski)

* magistrica poslovnih ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (okrajSava)
* mag. posl. ved
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PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

Ni ¢lenitve (Studijski program)

1. letnik
Kontaktne ure
SifraUL  Ime Nosilci Predavanja = Seminarji Druge Samostojno | Ure ECTS = Semestri Izbiren
obl. delo skupaj
stud.
1. 0090519 Upravljalna MATJAZ KOMAN, 45 45 30 90 210 7 1. semester ne
ekonomika NEVENKA HROVATIN,
POLONA DOMADENIK
2. | 0090518 Kvantitativne MIROSLAV VERBIC 60 45 15 90 210 7 1. semester | ne
metode v financah
3. 0090520 @ Poslovne finance2 = ALES BERK SKOK, IGOR 45 30 15 120 210 7 1. semester ne
LONCARSKI, MATJAZ
CRNIGO)
4. 0093711 Finan&no ALJOSA VALENTINCIC 45 30 15 120 210 7 1. semester ne
racunovodstvo 2
5. | 0090521 @ Ekonomske politike = MOJMIR MRAK, VASJA 45 45 30 90 210 7 2. semester ne
EU RANT
6. | 0090524 @ Financno pravo BRANKO KORZE, MARKO 45 30 15 120 210 7 2. semester ne
SIMONETI
7. 0090522 Management MARKO KOSAK 45 30 15 120 210 7 2. semester ne
financnih institucij
2
8. | 0096978 ' Izbirni splosni 45 45 0 120 210 7 2. semester da
predmet
9. | 0093709 ' Razvoj poslovnih MATEJ CERNE 0 10 20 90 120 4 2. semester da
spretnosti 1
Skupno 375 310 155 960 1800 60
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2. letnik

Sifra UL
1. 0090546
2. | 0096979
3. | 0096980
4, | 0090547
5. | 0096981
6. 0093735
7. 0090548

2. letnik, Izbirni strokovni predmet

Sifra UL
1. 0093739
2. 0093738
3. 1 0093736

Ime

Vrednotenje in
financ¢na analiza
podjetij

Izbirni strokovni
predmet 1
Izbirni strokovni
predmet 2
DISPOZICIJA

MAGISTRSKEGA DELA

Izbirni splosni
predmet

Razvoj poslovnih

spretnosti 2

MAGISTRSKO DELO

Skupno

Ime

Prakti¢no upravljanje

premozenja

Zavarovalne finance
Bancni management

Nosilci

ALIOSA

VALENTINCIC, IGOR

LONCARSKI

MATEJ CERNE

Nosilci

ALES BERK SKOK,
IGOR LONCARSKI

ALES AHCAN
MARKO KOSAK,
MATEJ MARINC

Kontaktne ure

Predavanja Seminarji
45 30

42 0

30 45

20 7

30 0

0 10

0 4

167 96

Kontaktne ure

Predavanja = Seminarji
42 0
42 0
42 0
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Vaje Klini¢ne
vaje

15

15 0

Vaje Klini¢ne
vaje

Druge
obl.
stud.
15

33

13

45

20

126

Druge
obl.
stud.
33

33
33

Samostojno
delo

120

135
120
170
135
90

626
1396

Samostojno
delo

135

135
135

Ure
skupaj

210

210
210
210
210
120

630
1800

Ure
skupaj

210

210
210

Studijsko leto 2023/2024

ECTS

21
60

ECTS

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

Semestri

1. semester

1. semester
1. semester

Izbiren

ne

da

da

ne

da

da

ne

Izbiren

da

da
da



4.

0093737

Celovito
obvladovanje tveganj
v podjetjih

Skupno

ALES BERK SKOK,
MARKO KOSAK,
MATEJ MARINC

42

168

0

0

0

33

132

Kot Izbirni strokovni predmet 1 Student izbere: Prakti¢no upravljanje premozenja ali Zavarovalne finance.
Kot Izbirni strokovni predmet 2 Student izbere: Ban¢ni management ali Celovito obvladovanje tveganj v podjetjih.

1. letnik, 2. letnik, Izbirni splosni predmet

10.

11.
12.
13.

Sifra UL

0090526

0090527
0090528

0090536
0090529
0090530

0090531

0090532
0640078
0090533
0090534

0090542
0090543

Ime

Alternativne nalozbene
moznosti

Davcno pravo

Izvedeni financni
instrumenti

Kreditno zavarovanje
Kvantitativne finance
Mednarodne poslovne
finance

Nadzor in regulacija
finan¢nega trga in
financnih institucij
NaloZbe z
nespremenljivimi donosi
Nevroekonomija

Organizacija in
poslovanje zavarovalnic
Osebne finance
Poglavja iz teorije financ
Pravo mednarodnih
placil

Nosilci

ANDREJA CIRMAN

BRANKO KORZE
ALES AHCAN

BRANKO KORZE
ALES AHCAN
DUSAN MRAMOR

DUSAN MRAMOR

IGOR LONCARSKI

ALJOSA
VALENTINCIC
ALES AHCAN

ANDREJA CIRMAN
DUSAN MRAMOR
BRANKO KORZE

Kontaktne ure

Predavanja

30

30
30

30
30
30

30

30
21
30
30

30
30
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Seminariji

o

Vaje

o

Druge
obl.
stud.
45

45
45

45
45
45

45

45
45
45
45

45
45

135

540

Samostojno
delo

135

135
135

135
135
135

135

135
135
135
135

135
135

210

840

Ure
skupaj

210

210
210

210
210
210

210

210
210
210
210

210
210
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28

1.

semester

ECTS Semestri

~N

2.

N

semester

. semester
. semester

. semester
. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester
. semester

da

Izbiren

da

da
da

da
da
da

da

da

da

da

da

da
da
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14. 0090544 Pravo vrednostnih BRANKO KORZE 30 0 0 45 135 210 7 2. semester da
papirjev
15. | 0090545 ' Projektno financiranje MOJMIR MRAK 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
16. 0090537 | Stohasti¢ni modeli v ALES AHCAN 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
financah in
zavarovalnistvu
17. 0551326 Tehnolosko napredne IGOR LONCARSKI, 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
finance (FinTech) MARKO KOSAK,
MATEJ MARINC
18. 0090538 @ Teorija financ¢nega MATEJ MARINC 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
posrednistva
19. 0640077 Trajnostne finance IGOR LONCARSKI, 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
MARKO KOSAK,
VASJA RANT
20. 0090539 | Upravljanje nalozb in MARKO KOSAK 30 0 0 45 135 210 7 2. semester da
obveznosti
21. 0090535 Upravljanje s tveganiji DUSAN MRAMOR 30 0 0 45 135 210 7 2. semester da
22. 0090540 Vedenjske finance ALES BERK SKOK, 30 0 0 45 135 210 7 2. semester da
IGOR LONCARSKI
23. 0090541 Zivljenjskain ALES AHCAN 30 0 0 45 135 210 7 2. semester | da
pokojninska zavarovanja
Skupno 681 0 9 0 1035 3105 4830 161

Student lahko kot Izbirni splodni predmet izbere katerikoli predmet iz seznama izbirnih predmetov EF UL, drugih €lanic UL ali drugih visoko%olskih zavodov, ki
zagotavlja vsaj 7 ECTS in se izvaja v okviru programov druge stopnje.
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